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 Rantasalmen tekninen ja ympäristölautakunta pyytää 

kunnanhallituksen lausuntoa Rantasalmen Urheiluautoilijat ry:n 
ympäristölupahakemuksesta: Lausunto pyydetään toimittamaan 
5.7.2026 mennessä. 

  
 Rantasalmen Urheiluautoilijat ry (Y-tunnus 1038547–7) hakee 

ympäristölupaa Rantasalmen moottoriurheilukeskuksen toiminnalle 
osoitteessa Joroistentie 314, Osikonmäen kylässä. Toiminta-alue 
sijaitsee Aatula 18:22 -kiinteistöllä sekä yhdistyksen omistamalla 
Park Ferme -kiinteistöllä. Ympäristölupaa edellytetään 
ympäristönsuojelulain (527/2014) liitteen 1 taulukon 2 kohdan 12c 
nojalla (ulkona sijaitseva moottoriurheilurata). 

 
 Moottoriurheilukeskus on toiminut alueella vuodesta 1993 lähtien 

Savonlinnan kansanterveystyön kuntainliiton myöntämän 
sijoituspaikkaluvan nojalla. Toiminnasta ei ole kertynyt valituksia tai 
ympäristöhäiriöitä. 

  
 Moottoriurheilukeskuksessa on motocross-, 

jokamiesluokan/rallicross- sekä rallisprint-radat. 
Moottoriurheilutoimintaa radalla on tiistaisin ja torstaisin klo 10–19 
ja lauantaisin sekä sunnuntaisin klo 12–18. Maanantaisin, 
keskiviikkoisin ja perjantaisin rata on suljettu. Isompia kilpailuja 
järjestetään 1–5 kertaa vuodessa. Kilpailupäivinä rata on avoinna klo 
9–18. Toiminta ei muutu nykyiseen verrattuna. 

 
 Rantasalmen kunta omistaa Aatula 18:22 -kiinteistön ja on 

vuokrannut sen yhdistykselle moottoriurheilualuekäyttöön 14.2.1992 
solmitulla vuokrasopimuksella. Kunta antaa lausuntonsa 
maanomistajan ja vuokranantajan ominaisuudessa. 

  
 Lausuntoehdotus on liitteenä.  
 
 Kunta suhtautuu myönteisesti lupahakemukseen. 

Moottoriurheilukeskuksella on paikallista merkitystä 
harrastetoiminnan ja yhdistystoiminnan kannalta, ja sen sijainti 
kaavoittamattomalla haja-asutusalueella lähimpien asuinrakennusten 
ollessa noin kilometrin etäisyydellä on toimintaan soveltuva. 
Kunnalla ei ole hakemukseen huomautettavaa. Kunta ei näe estettä 



luvan myöntämiselle edellyttäen, että lupaviranomainen asettaa 
tarkoituksenmukaiset lupaehdot erityisesti melun osalta. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 

 
Päätösehdotus: 

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon Rantasalmen 
kunnan lausunnoksi Rantasalmen Urheiluautoilijat ry:n 
ympäristölupahakemuksesta Rantasalmen tekniselle ja 
ympäristölautakunnalle. 

Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 
   


